
日 月 火 水 木 金 土
5月27日 28 29 30 31 6月1日 2

夏服更衣基準日 駿台模試
（希望者）

3 4 5 6 7 8 9
学校林
整備事業
英検一次
（外部会場）

⑥⑦楽問楽学

10 11 12 13 14 15 16
教育実習（～29）
夏服完全更衣

ＰＭ富士山学
校外学習

⑦ブロック集会
→①カット
漢字検定

17 18 19 20 21 22 23
いじめアンケート

配布
マナーアップ
運動②
服装検査

24 25 26 27 28 29 30
⑦納め式・壮行

会
→⑤カット

いじめアンケート
回収〆切

蒼風祭準備
（終日）

蒼風祭 蒼風祭

７月の予定
1
2
3

7
8

11
13
16 海の日
19
20
21
23
28
30

オープンキャンパス生徒打合せ①

ＯＳ（進研模試）

6/30（蒼風祭2日目）の代休

理数科夏期課外（～29日）
理数科課題研究（～8/3）

ＡＭ　休業前集会・合同ＬＨＲ・ＬＨＲ・大掃除

月曜日の授業、⑦薬物乱用防止教室→③カット

英検二次B日程（外部会場）

理数科夏期課外（～22日）
夏季休業（～8/22）・理数科課題研究（～27日）

英検二次Ａ日程（外部会場）

吉田高校２学年　６月行事予定

生徒会役員選挙公示
三者懇談（～20日）→19日まで５時間授業

アイオワ留学生来校（～10日）
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